Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.04.2020 №A-1085

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Скворцова Людмила Яковлевна ДП-1085-54528 от 22.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Скворцова Ольга
Павловна

Развитие зрительной памяти у
детей с лёгкой степенью
умственной отсталости на уроках
биологии.

2 место ДП-1085-55009

2 Наталья Николаевна
Ваганова Программа воспитательной работы 2 место ДП-1085-55023

3 Наталья Николаевна
Ваганова

Технологическая карта урока:
"Способы получения числа 4. Состав
числа".

1 место ДП-1085-55025

4 Кожевникова Нина
Валерьевна

«Развитие творческих способностей
обучающихся средствами оригами» 3 место ДП-1085-55040

5 Шеснина Елена
Леонидовна

Воспитательное занятие:
Исследование самооценки 3 место ДП-1085-55183

6 Яшкина Татьяна
Юрьевна

Приобщение обучающихся с
умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)
к российским традициям и народной
культуре через внеурочную
деятельность

1 место ДП-1085-55382

7 Авакумова Ирина
Ивановна Статья 1 место ДП-1085-55394

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов